1

TC 012.594/2013-0

Tipo: Representação

Unidade jurisdicionada: Secretaria de
Governo do Distrito Federal

Relator: Min. Walton Alencar Rodrigues

Advogado: Nerylton Thiago Lopes Pereira,

OAB/DF 24.749 e Willington Raminez

Barreto, OAB/DF 37.262 ( peça 3)

Interessado em Sustentação Oral: não há

Proposta: envio de Aviso

DESPACHO

  Haja vista o item 1.8.3 do Acórdão 109/2014-TCU- 1ª Câmara, na Sessão de
28/1/2014 (peça 114), encaminhe-se, com fundamento na delegação de competência constante na

Portaria Selog 1/2013, a Minuta de Aviso anexa ao Gabinete da Presidência do TCU, para
providenciar a expedição.

Selog, em 13/2/2014

(assinatura eletrônica)

Jorge Luiz Bastos Junior

Assessor - em substituição

AUFC, Mat. 9467-6

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51033739.

 2

Aviso nº           - GP/TCU

  Brasília, 06 de Fevereiro de 2014.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Acórdão nº 109/2014-TCU- Primeira

Câmara, Sessão de 28/1/2014, por meio do qual o Tribunal apreciou o processo de Representação,

TC 012.594/2013-0.

Atenciosamente,

JOÃO AUGUSTO RIBEIRO NARDES

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Inácio Magalhães Filho
Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal (CNPJ: 00.534.560/0001-26)

Palácio Costa e Silva - Praça do Buriti
70.075-901 - Brasília - DF

MINUTA

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51033739.

	JOÃO AUGUSTO RIBEIRO NARDES
	Presidente